
Projekt

z dnia  17 listopada 2015 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XII /69/ 2015
RADY GMINY WALIM

z dnia 25 listopada 2015 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym / tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku,  poz. 594  z późniejszymi zmianami/ oraz art. 89 ust. 1 pkt. 
2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych/ Dz. U. z 2013  roku, poz. 
885 z późniejszymi zmianami / Rada Gminy Walim uchwala co następuje:

§ 1. Zaciągnąć w 2015 roku kredyt długoterminowy z terminem spłaty do 31 grudnia 2021 roku 
w wysokości do kwoty 500.000,-zł /pięćset tysięcy złotych/ na finansowanie planowanego deficytu.

§ 2. Źródłem spłaty rat wraz z odsetkami będą dochody własne budżetu Gminy Walim.

§ 3. Zabezpieczeniem spłaty kredytu wraz z odsetkami będzie weksel własny In blanco wraz 
z deklaracją wekslową.

§ 4. Wybór banku udzielającego kredyt nastąpi w oparciu o przepisy ustawy Prawo zamówień 
publicznych.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

 Przewodnicząca Rady Gminy Walim

Zuzanna Bodurka

Id: D3754980-53C5-431A-A3F1-9287221EA1FF. Projekt Strona 1



Uzasadnienie
Budżet gminy uchwalony na 2015 rok po zmianach przewiduje finansowanie rozchodów z kredytu 

bankowego. Zaplanowane przychody z tytułu kredytów i  pożyczek  to kwota 2.974.300,-zł. W  
okresie od  stycznia 2015r. gmina korzystała z pożyczki na wyprzedzające finansowanie w  zakresie  
zadań  inwestycyjnych,  która do  dnia  dzisiejszego  została w  całości spłacona. Przewidywany  
kredyt to   kwota do 500 tys. zł z terminem spłaty do 31.12.2021 roku. W oparciu o przepisy ustawy 
Prawo zamówień publicznych zostanie ogłoszony przetarg na wybór  banku, który zaproponuje 
najkorzystniejsze warunki.

Sporządziła LM

Id: D3754980-53C5-431A-A3F1-9287221EA1FF. Projekt Strona 2




